SENADO FEDERAL

Gabinete do Senador José Medeiros

REQUERIMENTO Nº  , DE 2016.

Nos termos do artigo 40 do Regimento Interno do Senado

Federal, requeiro, com ônus para a Casa, autorização para desempenhar

missão no exterior, a convite da Brazilian Heritage Foundation para

participar da homenagem “Notáveis USA” que ocorrerá na cidade de Nova

York, Estados Unidos da América, em 28 de maio de 2016.

Comunico, nos termos do artigo 39, I, que estarei ausente do país

no período de 27 a 29 de maio de 2016.

        Sala das Sessões,           de                        2016.

Senador JOSÉ MEDEIROS

PSD-MT

S
F

/
1

6
5

4
3

.
1

3
2

3
6

-
4

2